
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

1 

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività 

didattiche integrative - Bando n. 807/2024 Prot. n. 0174894 del 11/07/2024 e Bando n. 808/2024 Prot. 

n. 01299526 del 10/06/2024. Approvazione esiti 

 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 
integrativa ai sensi dell’art. 23 della L. 240/2010; 

VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2024/2025 approvata nel Consiglio di Dipartimento 
del 14/12/2023; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 28/02/2024 relativa all’Offerta Formativa di Ateneo 
per l’a.a.2024/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 06/03/2024 di approvazione dell’Offerta 
Formativa di Ateneo per l’a.a.2024/2025; 

VISTO il Bando n. 807/2024 Prot. n. 0129525 del 10/06/2024 per il conferimento di incarichi aventi 
per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative – a.a. 2024/2025; 

VISTO il Bando n. 808/2024 Prot. n. 0129526 del 10/06/2024 per il conferimento di incarichi aventi 
per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative – a.a. 2024/2025; 

VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento di nomina della Commissione giudicatrice nella 
seduta del 18/06/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione n. 125/2024 Prot. n. 0174894 del 12/07/2024; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione n. 124/2024 Prot. n. 0174892 del 12/07/2024; 
VISTA la delibera n. 3 della seduta del 10/07/2024 del Consiglio di Dipartimento, con la quale si è 

delegato il Direttore ad approvare i verbali delle selezioni pubbliche per il conferimento di 
incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative “Tutor dei tirocini” 
dei CdS Scienze della società e del servizio sociale e Lavoro cittadinanza sociale e 
interculturalità per l’a.a. 2024/25 e di assegnare le attività secondo ciascuna graduatoria 
redatta dalla Commissione di valutazione; 

  

DECRETA 

 

Art. 1 
Vengono approvati gli esiti delle selezioni di cui ai verbali indicati in premessa e le relative attribuzioni 

degli incarichi per lo svolgimento delle attività didattiche integrative – Tutor dei tirocini per i CdS Scienze 

della società e del servizio sociale e Lavoro, cittadinanza sociale, interculturalità - a.a. 2024/2025 ex art. 

23 L. 240/2010 come da tabelle allegate, parte integrante del presente Decreto.  

 

Art. 2 
Di assegnare le attività didattiche secondo le graduatorie redatte dalla Commissione. 

 

Venezia, 12/07/2024 
 

IL DIRETTORE 
          prof. Giovanni Maria Fara 

 

 

La Responsabile del procedimento - La Segretaria di Dipartimento 
avv. Esterita Vanin 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

2 

 

COMMISSIONE 
- prof. Francesco Della Puppa (Presidente) 
- prof. Fabio Perocco (Componente) 
- dott.ssa Elisa Matutini (Componente e Segretaria verbalizzante) 
 

 
Bando n. 807/2024 Prot. n. 0129525 del 10/06/2024 
 
Verbale selezione n. 125/2024 Prot n. 174894 del 12/07/2024 
 

CORSO DI STUDI ATTIVITÀ DIDATTICA INTEGRATIVA ORE N. figure necessarie  ASSEGNAZIONE/GRADUATORIA* 

FT4 - Scienze della società e del servizio sociale Tutor dei tirocini 33 9 1. FURLAN Anna 
2. CODATO Nicoletta 
3. CALVI Valentina 
4. ARDAU Marianna 
5. CAPUZZO Diana 
6. ZINI Eleonora 
7. DILIBERTI Marco 
8. DE GRANDIS Francesca 
9. ZUGARELLI Giorgia 
10. P. G. 
11. S. A. 
12. T. A. 
13. M. D. 
14. G. L. 

 
 
 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

3 

 
COMMISSIONE 
- prof. Francesco Della Puppa (Presidente) 
- prof. Fabio Perocco (Componente) 
- dott.ssa Elisa Matutini (Componente e Segretaria verbalizzante) 
 

 
Bando n. 808/2024 Prot. n. 0129526 del 10/06/2024 
 
Verbale selezione n. 124/2024 Prot n. 174892 del 12/07/2024 

 

CORSO DI STUDI ATTIVITÀ DIDATTICA 

INTEGRATIVA 
ORE N. figure 

necessarie  
ASSEGNAZIONE/GRADUATORIA* 

FM8 – Lavoro, cittadinanza sociale, 
interculturalità 

Tutor dei tirocini 33 4 1. SANTI Anna 
2. PASQUALINI Giuliana 
3. DILIBERTI Marco 
4. DE GRANDIS Francesca 

5. G. L. 

 


		2024-07-12T11:12:46+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara




